
In perioada 04-04-08.04 se va efectua 1 transport agabaritic pe urmatorul traseu: 
 
Compania Nationala de Autostrazi si Drumuri Nationale din Romania S.A. 

Data 04/04/2024 Ora 11:12 

                         TRASEUL PE CARE SE AVIZEAZA TRANSPORTUL 

OLIMP 

TUZLA                             Comuna                                        

 INT DN39-RORO                     Intersectie      DN39       R     12     12   

 AGIGEA                            Comuna           DN39       R      2     14   

 INT DNA4-DN39                     Intersectie      DN39       R      1     15   

 INT DNA2-DNA4                     Intersectie      DNA4       R      3     18   

 INT DNA4-DN3                      Intersectie      DNA4       R      6     24   

 INT DN2A-DN22-DN3C-DJ226          Intersectie      DNA4       R     11     35   

 INT DN2A-DJ228                    Intersectie      DN2A       R      2     37   

 MIHAIL KOGALNICEANU               Comuna           DN2A       R      9     46   

 INT DN2A-DC63 (CT)                Intersectie      DN2A       R     20     66   

 INT DN2A-DJ223                    Intersectie      DN2A       R     22     88   

 HARSOVA                           Oras             DN2A       R     15    103   

 GIURGENI                          Comuna           DN2A       R     13    116   

 INT DN2A-DN3B                     Intersectie      DN2A       R     13    129   

 INT DN2A-DN21A-MG TANDAREI-DJ212  Intersectie      DN2A       R     10    139   

 TANDAREI                          Oras             MGTA1    NR       1    140   

 INT DN2A-MG TANDAREI              Intersectie      MGTA1    NR       3    143   

 INT DN2A-DN21-MG                  Intersectie      DN2A       R     22    165   

 INT DN2A-DN2C-MG                  Intersectie      DN2A       R      3    168   

 CIOCHINA                          Comuna           DN2A       R     25    193   

 CAZANESTI                         Oras             DN2A       R      5    198   

 MANASIA                           Comuna           DN2A       R     30    228   

 URZICENI (IL)                     Municipiu        DN2A      *R      3    231   

 INT DN2-DJ302                     Intersectie      DN2        R     17    248   

 AFUMATI                           Comuna           DN2        R     22    270   

 INT DN2-DN CB                     Intersectie      DN2        R      7    277   

 INT DN3-DN CB                     Intersectie      DNCB       R      6    283   

 PANTELIMON                        Oras             DNCB       R      1    284   

 INT A2-DN CB                      Intersectie      DNCB       R      4    288   

 INT DN4-DN CB                     Intersectie      DNCB       R      7    295   

 INT DN CB-DJ401                   Intersectie      DNCB       R      4    299   

 INT DN5-DN CB                     Intersectie      DNCB       R      7    306   

 INT DN6-DN CB                     Intersectie      DNCB       R      9    315   

 INT DN CB-DJ602                   Intersectie      DNCB       R      3    318   

 INT A1-DN CB                      Intersectie      DNCB       R      3    321   

 INT A1-DJ601                      Intersectie      DNA1       R      3    324   

 INT A1-DJ711A                     Intersectie      DNA1       R     35    359   

 PETRESTI                          Sat              DNA1       R     21    380   

 INT A1-DJ703B                     Intersectie      DNA1       R     24    404   

 INT A1-DN65B-DJ702G               Intersectie      DNA1       R     12    416   

 INT DN65B-STRADA                  Intersectie      DN65B      R      4    420   

 INT DN65-DN65B                    Intersectie      DN65B      R      4    424   

 INT DN65-DN65A                    Intersectie      DN65       R      8    432   

 LUNCA CORBULUI (AG)               Sat              DN65       R     11    443   

 JITARU                            Sat              DN65       R     26    469   

 INT DN65-DEx12                    Intersectie      DN65       R     14    483   

 INT DEx12-DJ546                   Intersectie      DNDEx12    R      8    491   

 INT DN65-DEx12                    Intersectie      DNDEx12    R      8    499   

 SLATINA                           Municipiu        DN65       R      5    504   

 INT DN65-DJ677                    Intersectie      DN65       R      5    509   

 GANEASA                           Comuna           DN65       R      3    512   

 INT DN64-DJ677                    Intersectie      DN64       R      7    519   

 DRAGASANI                         Municipiu        DN64       R     23    542   

 INT DN64-DJ678C                   Intersectie      DN64       R     16    558   

 VALEA MARE                        Sat              DN64       R     13    571   

 BABENI                            Oras             DN64       R      7    578   

 INT DN64-DJ678A                   Intersectie      DN64       R      2    580   

 INT DN64-DN67                     Intersectie      DN64       R     12    592   

 RAMNICU VALCEA                    Municipiu        DN64       R      4    596   

 SEACA                             Sat              DN7        R     17    613   

 INT DN7-DN7CC                     Intersectie      DN7CC      R      8    621   

 BREZOI                            Oras             DN7        R     10    631   

 BOITA                             Comuna           DN7        R     44    675   

 INT DN1-DJ106D                    Intersectie      DNA1       R     13    688   

 INT DNA1SB-DJ106                  Intersectie      DNA1SB     R      6    694   

 INT DN14-DNA1SB                   Intersectie      DNA1SB     R      5    699   

 INT DNA1SB-DN7H                   Intersectie      DNA1SB     R      7    706   

 SALISTE                           Oras             DNA1       R     16    722   

 APOLDU DE JOS                     Comuna           DNA1       R      9    731   

 CUNTA                             Comuna           DNA1       R     13    744   

 INT A1-DN1(SEBES)                 Intersectie      DNA1       R     11    755   

 INT A1-DN1(LANCRAM)               Intersectie      DNA1       R      6    761   

 INT A1-DN7(SEBES VEST)            Intersectie      DNA1       R      3    764   

 INT A1-DN7(ORASTIE)               Intersectie      DNA1       R     23    787   

 SOIMUS                            Comuna           DNA1       R     35    822   

 ILIA                              Comuna           DNA1       R     22    844   

 DOBRA (HD)                        Comuna           DNA1       R     10    854   

 LAPUGIU DE JOS                    Comuna           DNA1       R      6    860   

 HOLDEA                            Comuna           DNA1       R      5    865   

 INT DN68A-A1                      Intersectie      DN68A      R     15    880   

 INT A1-DJ681                      Intersectie      DNA1       R      5    885   

 INT A1-DN68A                      Intersectie      DNA1       R     10    895   

 INT A1-A6                         Intersectie      DNA1       R     17    912   

 INT A1-DN6                        Intersectie      DNA1       R     36    948   

 INT A1-DJ691                      Intersectie      DNA1       R      9    957   

 INT A1-CARAD                      Intersectie      DNA1       R     32    989   

 LIM MUN AR-DN69                   Limita de loc.   DNA1       R      1    990   

 INT DJ682-LIM MUN AR IES          Intersectie      DNA1       R      2    992   

 INT A1-A11                        Intersectie      DNA1       R      8   1000   

 INT A1-DN7(PECICA)                Intersectie      DNA1       R     10   1010   

 INT A1-DN7G                       Intersectie      DNA1       R     26   1036   

 NADLAC II P.T.F.                  Comuna           DNA1       R      2   1038   

 


